
СВОБОДНА БОРБА
ДЛП - КАДЕТИ, 21-23.01.2022, ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране 5 състезатели

кат. 42 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Ростислав Симеонов Варна 19469 II кръг 5 1 2 3 

2 Христо Христов Руен 21447 III кръг 4 1 5 2 

3 Рамадан Мехмедов АВ Хасково 22232 IV кръг 3 1 4 5 
V кръг 2 4 3 5 

кат. 45 кг

1 Пламен Стоянов ЕВ-ВТ 21120 4 състезатели

2 Георги Илиев ЕВ-ВТ 192 I кръг 1 2 3 4 

3 Свилен Маринов МК Шумен 18883 II кръг 1 3 2 4
III кръг 1 4 2 3

кат. 48 кг

1 Иван Петров Сливен 18214 3 състезатели

2 Васил Василев Добрич 18279 I кръг 1 2 

3 Никола Николов Варна 178991 II кръг 3 1 
4 Владимир Мандалов Димитровград 157738 III кръг 2 3 

6 състезатели

I кръг А1 А2 В1 В2 В1 В2

II кръг А3 А1 В3 В1 В3 В1 

III кръгА2 А3 В2 В3 В2 В3

кат. 125  кг

кат. 125 кг
І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Клас

иран

е

А1 Радослав Колев Добрич 179306
А2 Стефан Янков РВ-МГ ВТ 1865
А3 Петър Цонев Добрич 18276

В1 Ниязи Сеид АВ Хасково 168102
В2 Александър АлександровМихо Дуков 21168
В3 Дарин Стойчев Варна 1875

Финал 1-2

Финал 3-4

 кат.       кг

тотал

тотал

1/2 финал



СВОБОДНА БОРБА

Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи

ране
1 Димитър Бисерков Сандански 178938

2 Валентин Русев Каолин-2000 20383

3 Димитър Славов Сливен 20287

4 Мурад Иляз Караманци 179475

5 Атанас Доганов Стамболийски 18478

6 Нур Юсуф АВ Хасково 179473

7 Пресиян Димитров Добрич 179601 Repesage A

8 Иван Георгиев Созопол 18447

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       51    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Янислав Гунгалов Севлиево 22103

2 Дарин Дичков Добрич 168035

3 Ергюн Шукри Черн Бс 168406

4 Дениз Хълми Русе 179236

5 Габриел Василев Стара Загора 179534

6 Емре Ердуванов Шумен 168232

7 Ивелин Димитров Станка Златева 168616 Repesage A

8 Никола Колев ЛС-Глоджево 179548

9 Иван Димитров Сандански 168315

10 Ник Дойчинов ИП-ВТ 19189

11 Никола Стефанов Сливен 167956

12 Лъчезар Викторов ЕВ-ВТ 167929

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       55     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Денис Наим Димитровград 157739

2 Ахмед Ахмед Черн Бс 179142

3 Наим Кулев Кумчев Агр 19812

4 Исмаил Косеин Левски 1849

5 Джанер Орманджиев Сливен 20288

6 Ахмед Ахмедов Търговище 18270

7 Йосиф Стоянов Ямбол 19457 Repesage A
8 Илия Темелков Сандански 18348

9 Стефан Иванов Созопол 18448

10 Мартин Милев Г.Оряховица 179117

11 Даниел Стоянов Сливен 178929

12 Диан Ангелов Черн Бс 168011

13 Николай Ангелов Г.Оряховица 18826

14 Дилян Дичков Добрич 168036 Repesage B
15 Йордан Маринов Русе 179607

16 Румен Джамбазов Сандански 179558

17 Беркай Тефик Караманци 179474

18 Веселин Гешев Димитровград 1916

19 Абил Сеферов ЛС Глоджево 18742

20 Стивън Великов Севлиево 22101

21 Иван Кючуков Сливен 19435

22 Александър Желев ИП-ВТ 179163

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      60     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Берк Искендер АВ Хасково 19778

2 Мустафа Исмаилов Айтос 19462

3 Анъл Сали Я.Патриков ЦСКА 1874

4 Лъчезар Лендов Станка Златева 20320

5 Николай Василев Левски 1926

6 Петър Диков Бургас Бс 179021

7 Тихомир Драгиев Стара Загора 178974 Repesage A
8 Семих Зюхтиев Сливо поле 18321

9 Атила Исмаилов Търговище 20248

10 Никола Ковачев Черн Бс 179141

11 Ердал Галип Черн Бс 179311

12 Крис Наконечнюк Бургас Бс 21245

13 Яни Узунов Черн Бс 20865

14 Аднан Таиров Търговище 19622 Repesage B
15 Димитър Чолаков Бургас Бс 168010

16 Николай Иванов Станка Златева 20319

17 Георги Пеев Локомотив Пд 18131

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       65     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Иван Андонов Сливен 167952

2 Ертан Мухарем Айтос 168513

3 Окан Салиев Лозница 1999

4 Иван Доксакиев Херк Яб 21491

5 Димитър Димитров Я.Патриков ЦСКА 179692

6 Димитър Дражев Левски 1922

7 Калоян Атанасов Стара Загора 167927 Repesage A

8 Борислав Иванов Стара Загора 19629

9 Атанас Милев Сандански 179263

10 Илия Илиев Станка Златева 179351

11 Хакан Хюсеин МК Шумен 22475

12 Антон Стоянов Стамболийски 18476

13 Константин Райков Черн Бс 179315

14 Дениз Ибрям Стремци 157737 Repesage B

15 Стилиян Джоров Сандански 178939

16 Огнян Тодоров Руен 179517

17 Иван Симеонов Добрич 179305

18 Румен Димов Станка Златева 179352

19 Явор Петров Русе 2193

20 Михаил Убчев Стара Загора 21336

21 Николай Момъков Г.Оряховица 168083

22 Станислав Дамяновски Я.Патриков ЦСКА 179460

23 Есер Белбер ЛС Глоджево 179554

24 Емил Ангелов Г.Оряховица 179113

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       71     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Александрин Георгиев Ямбол 168493

2 Далга Салиев Лозница 18247

3 Петър Стефанов Търговище 179135

4 Слави Стаменов Сандански 168514

5 Кямил Кямил Руен 19789

6 Димитър Романов Русе 20852

7 Станислав Янков Шумен 22388 Repesage A

8 Григор Чернаков Стара Загора 179167

9 Александър Тулба Димитровград 179557

10 Александър Ваканин Левски 1851

11 Георги Илиев Левски 214

12 Фарадин Фарадин Добрич 179228

13 Виктор Рачев Бургас Бс 22373

14 Васил Козарев Сливен 178931 Repesage B

15 Иво Милев Бургас Бс 19750

16 Тодор Кутев Левски 20854

17 Кристиян Кръстев Черн Бс 168012

18 Деан Петров Варна 1872

19 Мерт Късов Каолин-2000 18107

20 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ 167926

21 Ерен Емин АВ Хасково 20146

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       80   кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Онур Яшар Русе 19608

2 Борислав Петков Я.Патриков ЦСКА 20457

3 Мелих Мехмед Каолин-2000 18770

4 Шюкри Чауш Айтос 21354

5 Владимир Димитров Сандански 168317

6 Гюркан Хасан Руен 20790

7 Емре Алиев Търговище 18271 Repesage A

8 Ангел Рачев Бургас Бс 22372

9 Габриел Бинев Сливен 167950

10 Рамадан Дуржев Кумчев Агр 18342

11 Денислав Димитров Русе 22128

12 Момчил Минчев Черн Бс 20787

13 Виктор Стоянов Варна 20176

14 Орлин Асенов Исперих 179494 Repesage B

15 Андриан Вълканов Сливен 167953

16 Цветелин Русев Стара Загора 179609

17 Иван Ангелов Елхово 19617

18 Николай Славов Михо Дуков 21787

19 Ефе Зекерия Добрич 18277

20 Алпер Йонков ЕВ-ВТ 185

21 Джан Февзиев Шумен 168033

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   92     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

ПРОГРАМА - 1 кръг
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Красимир Добрев Варна 1876

2 Радостин Николов Севлиево 22102

3 Искрен Виденов Добрич 18278

4 Калоян Енчев Сливен 178928

5 Исмаил Айваз Димитровград 179471

6 Емре Мухамед Димитровград 178877

7 Генади Йорданов Ямбол 21280 Repesage A

8 Николай Бадев Херк Яб 21102

9 Диан Мънев Я.Патриков-ЦСКА 1824

10 Тодор Паскалев Бургас Бс 21488

11 Калоян Янков РВ-МГ ВТ 1866

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   110     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 71 кг

1 9 Атанас Милев Сандански 10 Илия Илиев Станка Златева
2 11 Хакан Хюсеин МК Шумен 12 Антон Стоянов Стамболийски
3 13 Константин Райков Черн Бс 14 Дениз Ибрям Стремци
4 15 Стилиян Джоров Сандански 16 Огнян Тодоров Руен
5 17 Иван Симеонов Добрич 18 Румен Димов Станка Златева
6 19 Явор Петров Русе 20 Михаил Убчев Стара Загора
7 21 Николай Момъков Г.Оряховица 22 Станислав Дамяновски Я.Патриков ЦСКА
8 23 Есер Белбер ЛС Глоджево 24 Емил Ангелов Г.Оряховица

кат. 80 кг
9 12 Фарадин Фарадин Добрич 13 Виктор Рачев Бургас Бс

10 14 Васил Козарев Сливен 15 Иво Милев Бургас Бс
11 16 Тодор Кутев Левски 17 Кристиян Кръстев Черн Бс
12 18 Деан Петров Варна 19 Мерт Късов Каолин-2000
13 20 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ 21 Ерен Емин АВ Хасково

кат. 65 кг
14 16 Николай Иванов Станка Златева 17 Георги Пеев Локомотив Пд

кат. 55 кг
15 5 Габриел Василев Стара Загора 6 Емре Ердуванов Шумен
16 7 Ивелин Димитров Станка Златева 8 Никола Колев ЛС-Глоджево
17 9 Иван Димитров Сандански 10 Ник Дойчинов ИП-ВТ
18 11 Никола Стефанов Сливен 12 Лъчезар Викторов ЕВ-ВТ

кат. 42 кг
19 1 Ростислав СимеоновВарна 2 Христо Христов Руен

ТЕПИХ "Б"
кат. 125 кг

20 А1 Радослав Колев Добрич А2 Стефан Янков РВ-МГ ВТ
21 В1 Ниязи Сеид АВ Хасково В2 Александър Александров Михо Дуков

кат. 60 кг
22 11 Даниел Стоянов Сливен 12 Диан Ангелов Черн Бс
23 13 Николай Ангелов Г.Оряховица 14 Дилян Дичков Добрич
24 15 Йордан Маринов Русе 16 Румен Джамбазов Сандански
25 17 Беркай Тефик Караманци 18 Веселин Гешев Димитровград
26 19 Абил Сеферов ЛС Глоджево 20 Стивън Великов Севлиево
27 21 Иван Кючуков Сливен 22 Александър Желев ИП-ВТ

кат. 92 кг
28 12 Момчил Минчев Черн Бс 13 Виктор Стоянов Варна
29 14 Орлин Асенов Исперих 15 Андриан Вълканов Сливен
30 16 Цветелин Русев Стара Загора 17 Иван Ангелов Елхово
31 18 Николай Славов Михо Дуков 19 Ефе Зекерия Добрич
32 20 Алпер Йонков ЕВ-ВТ 21 Джан Февзиев Шумен

кат. 110 кг
33 6 Емре Мухамед Димитровград 7 Генади Йорданов Ямбол
34 8 Николай Бадев Херк Яб 9 Диан Мънев Я.Патриков-ЦСКА
35 10 Тодор Паскалев Бургас Бс 11 Калоян Янков РВ-МГ ВТ

кат. 51 кг
36 1 Димитър Бисерков Сандански 2 Валентин Русев Каолин-2000
37 3 Димитър Славов Сливен 4 Мурад Иляз Караманци
38 5 Атанас Доганов Стамболийски 6 Нур Юсуф АВ Хасково
39 7 Пресиян Димитров Добрич 8 Иван Георгиев Созопол

кат. 45 кг
40 1 Пламен Стоянов ЕВ-ВТ 2 Георги Илиев ЕВ-ВТ

кат. 48 кг
41 1 Иван Петров Сливен 2 Васил Василев Добрич
42 3 Никола Николов Варна 4 Владимир Мандалов Димитровград

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ
21-23.01.2022, ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг


